ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2021

V/v xác định giá đất ở theo giá

thị trường để giao cho các hộ

dân liên quan vụ án ông Lê Văn

Hà, tại phường Quang Trung,

thành phố Quy Nhơn

                                                                  Kính gửi:

                                                                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                              - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 781/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 19/4/2021 về việc phê duyệt giá thị trường để giao đất có thu tiền

sử dụng đất đối với các trường hợp đã thực hiện kê khai, có đơn xin giao đất liên

quan đến vụ án ông Lê Văn Hà tại phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn

(kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày 07/4/2021); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện việc xác định giá đất ở theo giá

thị trường tại thời điểm ban hành quyết định giao đất để thu tiền sử dụng đất đối

với các hộ dân có đơn xin giao đất liên quan vụ án ông Lê Văn Hà (trong phạm vi

thửa đất có ký hiệu 8/2.786,1 m2) tại phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn

theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. Trong quá trình triển khai thực hiện

nếu phát sinh vướng mắc, UBND thành phố Quy Nhơn chủ động phối hợp các sở,

ngành có liên quan để được hướng dẫn thực hiện.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

- Cục Thuế tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16.

        KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T10:13:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-26T11:33:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-29T11:15:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T14:38:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T14:38:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T14:38:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T14:38:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!